
「社会福祉従事者研修 開催案内」について

令和６年度より
案内方法が変わります

これまで郵送にてお届けしておりました、各研修の開催要項については

令和５年度をもちまして、郵送でのご案内を終了させていただくこととなりました。

今後は、より迅速に情報をお届けするためにHP・E-mail・LINE＠を活用し、各事業所様にて

開催要項を閲覧・ダウンロードの上、お申し込みをしていただく方法へ変更いたします。

各事業所の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

引き続き、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

⚠
重
要
な
お
知
ら
せ

社会福祉法人 徳島県社会福祉協議会

福祉人材センター 人材育成支援担当
〒770-0943 徳島市中昭和町1丁目2番地(県立総合福祉センター3階)

TEL:088-654-8383 FAX:088-657-1311 E-mail:kenshu@tokushakyo.jp

＼友だち募集中！／
@530nzzdr

LINEの｢友だち｣追加から、ID検索するか
二次元コードをスキャンしてください

最新の研修案内はこちら


